
www.sharghdaily.com دوشنبه۱۰
۱۸ تیر  ۱۴۰۳

سال بیست ویکم      شماره   ۴۸۷۴

حالا خودش
 یک مادر است

شــرق: «بچه های مهتاب داستان افرادی 
اســت کــه به دلیــل شــرایط نامناســب 
خانوادگی ســال هایی از کودکی خود را در 

مراکز شبه خانواده بهزیستی می گذرانند».
قرار اســت تــا چند  مــاه دیگــر مادر 
شود. روی صندلی می نشــیند و با ذوق از 
هفته هــای اول بارداری خــود می گوید. از 
انتظار برای مادرشــدن و همسری که یک 

همراه همیشگی است.
روایت های زندگی  این دختر از یک جایی 
به بعد سخت پیش می رود. دختربچه ای 
بوده که بیماری ســختی مــادرش را از او 
می گیرد. پس از آن، دلتنگی های پدر، برای 
اعتیادش  آلــوده  نبود همســرش، کم کم 
می کند. پدری که باید در روزهای نبود مادر 
خانه، دلگرمی فرزندانش می شد، تنها درد 

آنها را بیشتر کرده بود.
دو ســالی از مرگ مادر گذشته بود که 
بچه ها دیگر نه مادری داشتند و نه خبری 
از پدر بود. دختر و پســر ۹ و ۷ ساله ای که 
به دلیل بی کســی در خانه همسایه زندگی 
می کردند. همه همســایه ها می دانســتند 
کــه پدر در یکــی از محلات جنوب شــهر 

کارتن خواب شده است.
بچه ها در خانه همســایه ها، کارهایی 
مثل نگهداری از بچه و سالمند یا پاک کردن 
ســبزی و باقالی انجام می دادند و با همین 

سن کم خرج خودشان را درمی آوردند.
حالا گذشــته را مو به مو به خاطر دارد، 
اما بین هر  جمله مکثی می کند و مشخص 
اســت نمی خواهد هر روایتی از گذشــته 
را بازگو کند. یاد همــان روزها می افتد که 
هر از گاه همســایه ها خبــری از پدر برایش 
می آورنــد که زیر پــل، در خرابه ها یا حتی 
گوشــه خیابان روز را شب می کند. تا روزی 
که چند خانم به محلــه می آیند تا آنها را 

برای مراقبت به مراکز شبه خانواده ببرند.
یــاد مادر و پدر و زندگــی که یک باره از 
هم گسســته، تمام روز و شب  آنها را به هم 
گره زده بود. چند سالی در بی خبری کامل 
از پدر گذشــت و آنها به ترتیب وقتی به ۱۸ 
سالگی رســیدند با اندکی پول از این مراکز 
ترخیص شدند. خبرهایی به آنها رسید که 
پدرشــان چند ماه قبل زیر پلی تمام کرده 

است.
همان ته مانده امیدشــان برای ساختن 
یک خرابه هم تمام شــده بــود، اما با هر 
ســختی که بــود راه را پیــش رفتند. یکی 
فارغ التحصیل کارشناسی دانشگاه تهران و 
دیگری فارغ التحصیل کارشناسی ارشد در 

دانشگاه شهید بهشتی شد.
ازدواج دختر، نقطه روشــن زندگی این 
خواهر و برادر شــد، آنهــا وارد خانواده ای 
شــدند که با روی باز تمام زخم های آنها را 
دید و پذیرفت. حالا ثمره این ازدواج، انتظار 
برای کودکی است که تا چند هفته دیگر به 

دنیا خواهد آمد.
روایــت زندگی ایــن خواهر و بــرادر، 
داستان جنگیدن، حتی در اوج تاریکی هایی 
اســت که در انتهای مســیر نقطه روشنی 
را پیدا می کنند. خودشــان زندگی جدیدی 
ســاختند و حالا در مسیری قدم می گذارند 
که هموار اســت. حالا درد نبود مادر و پدر 
بــرای هر دو آنها ســخت اســت و گاهی 
در بین روایت هایشــان بغــض مانع ادامه 
صحبت می شــود. آنها هرچنــد تنها، اما 

مسیر زندگی را پیش گرفتند.

شورای شهر پیگیر رفع ابهامات قرارداد چینی شهرداری تهران

قرارداد چینی تهران مشروط شد

بچه های مهتاب خبر

جامعهجامعه

 از لیســت خودروها و تجهیزات چینی که شــهردار تهران از 
تابســتان ســال گذشــته تا امروز وعده اش را داده، گفته می شود 
یــک رام قطار تا بهمن ماه به تهران می رســد و تعدادی اتوبوس 
برقی هم تا مهرماه به ناوگان اتوبوســرانی اضافه می شود. اما به 
نظر می رســد با تغییر دولت، نقدکردن قراردادی که هم از سوی 
ســازمان بازرســی ابهاماتی درخصوص آن مطرح شــده و هم 
فرمانداری شرط و شــروطی برای تحقق آن گذاشته است، دشوار 
باشــد. با این وجود علیرضا زاکانی شــهردار تهران گفته است که 
سنگ اندازان در مســیر اجرای قرارداد شــهرداری تهران با چین 
فقط خودشان را خسته می کنند. به گفته شهردار تهران قرارداد با 
چین در مرحله اجرا قرار دارد؛ امور مربوط به اتوبوس، تاکســی و 
۷۹۱ دستگاه واگن برای مترو انجام شده و نخستین سری واگن ها 
نیز ســاخته شده است. یک رام قطار نمونه ساخته شده که از آن 
بازدید شــده و از بهمن ماه وارد خطوط مترو خواهد شد. با وجود 
تأکید شــهردار تهران برخی از اعضای شــورای شهر تهران هنوز 
ابهاماتی درخصوص این قرارداد دارند. تأکید آنها به رعایت قوانین 
بالادستی درخصوص این قرارداد و شفافیت در برخی از بندهای 
آن است. معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار تهران هم به تازگی 

برای پیگیری همین قرارداد به چین سفر کرده بود.
روز گذشــته مهدی چمران رئیس شــورای شهر تهران پیش 
از آغاز جلســه علنی شورا درخصوص ســفر معاون حمل ونقل 
شــهرداری تهران به چین گفت: اصل رفتن ایشــان بازدید از یک 
رام قطار ساخته شــده در قالب قرارداد چین بود که باید این قطار 
چــک و مورد تأیید قرار می گرفت که این کار انجام شــد و از قطار 
ساخته شــده بســیار تعریف کردند. اگر طبــق برنامه پیش برویم 
بهمن ماه این قطار وارد ناوگان خواهد شد. در مورد اتوبوس ها نیز 
باید ظرف چنــد ماه آینده حدود ۱۵۰ اتوبوس وارد ایران شــود و 
قطعا پس از آن ســرعت ورود اتوبوس هــا به تهران افزایش پیدا 
خواهد کرد. در دیگر بخش های ســفر نیز جزئیات اداری در مورد 
قراردادها وجود داشت که خوشبختانه همگی انجام شده است. 
در مورد تراموایی که مقرر شــده به  کار گرفته شود، دیگر به صورت 
ریلی نیست و همان طور که در صحن شورا توضیح دادم یک رام 
آن به صورت آزمایشی و با تأکید بر اینکه به صورت چرخ لاستیکی 
است همانند اتوبوس های ســه کابین مورد استفاده قرار می گیرد 
که در مسیر بی آرتی حرکت می کند و می تواند مسافرین بیشتری را 
حمل کند. چمران درخصوص ویژگی های این اتوبوس ها توضیح 
داد:  این اتوبوس هــا حتی می توانند بدون راننده مورد اســتفاده 
قرار گیرند اما فعلا این ریســک را انجــام نمی دهیم و اگر این مد 
از حرکت خوب باشــد و مورد تأیید قرار گیرد، بحث خریداری آن 
مطرح خواهد شد. گویا از نظر قیمت و میزان مسافری که جابه جا 
می کنند بصرفه اســت البته باید این موضوع بررســی شــود. اما 

دولت آینده هم با این قرارداد همراهی می کند.
چمران به رسانه ها گفت: امیدوار است این مسیر با مشکلات 
کمتــر ادامه پیدا کنــد؛ چراکه این موضوع به نفع مردم اســت و 
به نفع دولت هســت، چراکه هر  دولتی کــه بیاید می تواند به نفع 
خود از این دستاوردها اســتفاده کند. تأییدیه  واگن ها را گرفته ایم 
البته شــاید در میانه راه باز هم نیاز به تأیید وجود داشته باشد اما 

امیدواریم که مسیر با مشکلات کمتر پیموده شود.
اما تنها چمران نگران قرارداد چینی شــهرداری تهران نیست. 
روز گذشته علیرضا نادعلی، سخنگوی شورای شهر هم در تذکری 
با یــادآوری اینکه زمانی گزارش قرارداد چین در صحن شــورای 
شــهر ارائه شــد چند بار نام رئیس جمهور شــهید برده شد که با 
پیگیری هایشــان موجب انعقاد قرارداد و رفع موانع و مشکلات 

پیــش روی این قرارداد شــده بودنــد. او ابراز امیــدواری کرد که 
پزشکیان نیز برای حل مشکلات پایتخت موانع را رفع کنند. تأمین 
و پشــتیبانی وسایل حمل  ونقل عمومی در تهران تنها با همکاری 
شهرداری با دولت امکان پذیر اســت، امیدواریم به وضع بهتری 
در توســعه حمل ونقل عمومی تهران برسیم. اما حاشیه های این 
قرارداد بزرگ، طولانی و دنباله دار اســت. هفته گذشــته بود که 
مهدی اقراریان، رئیس کمیته نظارت شــورای شهر تهران درباره 
عدم تأیید مصوبه شــورای شــهر تهران درخصوص قراردادهای 
چینی شــهرداری و اعلام اینکه هنوز این مصوبــه در فرمانداری 
تعیین تکلیف نشده و با چالش های حقوقی روبه روست، تذکر داد. 
همان روز جلسه هیئت تطبیق فرمانداری با حضور رئیس شورای 
شــهر و ناصر امانی عضو شــورای شــهر تهران برگزارشد. احمد 
قیومی، فرماندار تهران هم اعلام کرد این مصوبه با رعایت قوانین و 
مقررات بلامانع است. به گفته او پس از بررسی های صورت گرفته، 
موضوع در هیئت تطبیق با حضور نماینده دادگســتری کل استان 
و نمایندگان شــورا طرح و پس از جمع بندی نکات مطرح شده با 
تأکید بر رعایت تمامی مقررات فرادستی و تشریفات قانونی، اجرای 
مصوبه اعطای مجوز به شهرداری تهران جهت انجام معاملات 
سرمایه گذاری خارجی در حوزه حمل ونقلی شهر تهران، بلامانع 
اعلام شــد. ناصر امانی اما درخصوص جزئیات این جلسه گفت 
فرمانداری با این مصوبه موافقت مشروط کرد. او ادامه داد: تأکید 
شد که این قرارداد باید تمامی قوانین بالادستی معاملات و خرید 
از خارج از کشــور را رعایت کند، همچنین هیئت وزیران تفویض 
اختیارات خود درخصوص قرارداد به شهرداری تهران را مصوب 
کند. همچنین به تولید داخلی توجه شــود و وزارت صمت تأیید 
کند که خریدهای انجام شده در  توان تولیدکننده داخلی نیست و 
در نهایت ۵۰ درصد منابع ارزی که باید توسط دولت پرداخت شود 

توسط بانک مرکزی تضمین شود.
روز گذشته هم جعفر تشکری هاشمی رئیس کمیسیون عمران 
و حمل ونقل شــورای شهر تهران هم با اشاره به ابهامات قرارداد 
حمل ونقلی با چین به رســانه ها گفت: آنچه شــهرداری تهران 
بــا تأخیر تحت عنوان قرارداد در جلســه هم اندیشــی با اعضای 
شــورای شــهر ارائه داد، آن قراردادی بود که با تأمین کننده مالی 
۲٫۱ میلیارد یورویی برای خرید اتوبوس، تاکســی، موتورسیکلت و 
سیســتم های حمل ونقل هوشمند منعقد کرده است. طبیعتا این 
یک قرارداد کلی بوده که نشــان دهنده آن اســت که طرف چینی 
برای تأمین مدل مالی که شــهرداری تهران در بســتر آن بتواند از 
تولیدکننده خارجی اقلام را خریداری کنــد، آمادگی دارد. اما این 
موضوعــات مقدمه ای برای اجــرای قرارداد اســت و ما نیازمند 
این هســتیم تا از مفاد قراردادهایی که بــرای خرید اتوبوس های 
برقی، موتورسیکلت، تاکسی و سیستم های حمل ونقل هوشمند 
منعقد شده است نیز مطلع باشیم. او با اشاره به برگزاری جلسه 
هم اندیشی درخصوص قرارداد حمل ونقلی چین گفت: گرچه این 
جلســه برگزار شــد، اما هیچ کدام از قراردادها نه در جلسه ارائه 
و نه به اعضا ارســال شــده و همچنان این قرارداد برای ما واجد 
ابهامات بسیار است. تا مادامی که قراردادهای مربوط به اتوبوس، 
تاکسی، سیستم های هوشمند و موتورسیکلت ها را دریافت نکنیم 
و مســتندات مربوط به چگونگی کشف برند، قیمت، مشخصات 
فنی، تأمین مالی، پرداخت، مشــارکت صنعتگران در داخل کشور 
بــا طرف خارجی و چگونگی اجرای مقررات و نظام نامه هایی که 

در ارتباط بــا خرید خارجی وجود دارد ارائه نشــوند، این قرارداد 
همچنان واجد ابهام خواهد بــود. او با تأکید بر اینکه اعلام واجد 
ابهام بودن قرارداد به معنای مخالفت شــورای شهر با انجام کار 
نیست، گفت:  شورا کاملا موافق با تأمین اقلام برای حل مشکلات 
حمل ونقلی تهران اســت؛ اما چگونگی انجــام این کار همچنان 
مورد تأکید ما اســت و ضمن آنکه تأمین این اقلام را یک ضرورت 
و اولویت اجتناب ناپذیر می دانیم و از آن به عنوان برند دوره ششم 
شهری تهران صحبت می کنیم، به همان اندازه نیز ضرورت دارد 
درخصوص جزئیات آن نیز مطلع باشیم. درخصوص این ابهامات 
به صورت کتبی، شــفاهی، حضوری و همچنین در صحن شــورا 
تذکرات لازم داده شده است و گفته ایم باید مستندات لازم جهت 

رفع هر ابهامی که احتمال آن وجود دارد، ارائه شود.
درحالی که مدیران شــهری تأکید دارند مستندات قراردادها را 
به اعضای شــورا تحویل داده اند اما رئیس کمیســیون عمران و 
حمل ونقل شورای شهر تهران گفت: همکاری شهرداری تهران و 
شورای شهر می تواند منجر به رفع ابهامات و هم فکری شود، اما 
متأســفانه تا این لحظه هیچ یک از مستندات را دریافت نکرده ایم 
و بر همین اســاس، نامه های پیگیری مجدد را برای شــهرداری 
تهران ارسال کرده ایم و منتظر پاسخ هستیم. او با اشاره به ایرادات 
قرارداد چین که توسط نهادهای نظارتی گرفته شده است، گفت: 
ســازمان بازرسی کل کشــور نامه ای را به فرمانداری تهران زده و 
ایراداتی را به قرارداد چین وارد کرده است، به استناد این ایرادات، 
مکاتبه ای نیز از ســمت فرمانداری با شــهرداری و شــورای شهر 

انجام و مستنداتی برای فرمانداری ارسال شده است.
تشکری هاشــمی با بیان اینکه در حال پیگیــری برای دریافت 
نامه ســازمان بازرســی، نامه فرمانداری و پاســخ رئیس شورای 
شــهر هســتیم تا بتوانیم از جزئیات ابهامات مطلع شویم گفت: 
فرمانداری تهران شروطی را برای اجرای قرارداد قائل شده و تأیید 
مصوبه و لایحه شورای شهر را منوط به چند موضوع کرده است.
از جملــه این شــروط، رعایــت آیین نامه مالــی و معاملاتی 
شهرداری تهران، قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی 
کشــور و حمایت از کالای ایرانی، مصوبه هیئت وزیران برای این 
موضوع و چند بند دیگر اســت. شــهرداری تهران باید به سرعت 
به دنبال پاســخ به این ابهامات باشــد، ما نیز در شورای شهر این 
موضــوع را پیگیــری می کنیم و اگر پاســخ های لازم به شــروط 
فرمانــداری تهران داده شــود، در آن صورت ایــن لایحه قابلیت 
اجرائی پیدا خواهد کرد و در غیر این صورت قابلیت اجرائی نخواهد 
داشت. امیدواریم شهرداری تهران برای رفع ابهامات شروط لازم 
را محقق کرده و مستندات لازم را برای رفع ابهامات پیگیری کند. 
شورای شهر نیز در کنار شهرداری تهران این موضوعات را پیگیری 
خواهد کرد تا مصوبه خوب شــورا بــرای تأمین اقلام حمل ونقل 

عمومی منتج به نتیجه شود.
روز گذشته همچنین کارزار برکناری شهردار تهران که تاکنون 
بیــش از ۷۰ هزار نفــر آن را امضا کرده اند، از ســوی رســانه ها 
پیگیری شــد. مهدی چمران درخصوص این کارزار گفت:  به این 
کارزارهــا توجه نکنید اینها کارزار نیســت و نمی دانم چه بگویم. 
شــهردار را شورای شــهر تعیین می کند حالا هر تعداد امضا هم 
جمع شــده باشد دلیل این نمی شــود که تغییری صورت بگیرد؛ 
بلکه باید مســیر قانونی طی شود. از سوی دیگر تغییر مدیریت ها 
در میانه کار نتیجه ای جز متوقف کردن کار ندارد. سیستم کشور ما 
کارزاری نیست، بلکه انتخاب اســت. اگر کارزاری باشد باید برای 
رئیس جمهور هم وجود داشــته باشــد که قطعــا چنین چیزی 

امکان پذیر نیست.
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توفان گرد و خاک در ۱۲ استان
احتمال وقوع سیلاب در شمال کشور

ســازمان هواشناســی درباره وزش باد شــدید و و توفان گردوخاک در ۱۲ 
استان، همچنین رخداد رگبار و رعد و برق و احتمال وقوع سیلاب در چهار 
استان شمالی کشور هشدار داد. سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی رنگ 
با اشــاره به تشدید گرادیان فشاری و انتقال گرد وغبار از کشورهای همسایه آورده 
اســت: وزش باد شــدید همراه با گردوخاک، کاهش دید افقــی و کیفیت هوا در 
جنوب تهران، قم، مرکزی، اصفهان، جنوب خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان و 

نوار شرقی کرمان پیش بینی می شود.
در این شــرایط جوی در مناطق مســتعد وقوع توفــان گردوخاک، احتمال 
خســارت به تجهیزات شــهری و برون شهری از  جمله ســقوط بنر، تابلوهای 
تبلیغاتی، داربســت ها و سازه های موقت، احتمال ســقوط اشیا از ارتفاعات و 
احتمال شکستن درختان وجود دارد، بنابراین سازمان هواشناسی درباره پرهیز 
از کویرنوردی، جابه جا نشــدن با گلایدر، هواپیماهای ســبک و بالگرد، اطمینان 
از اســتحکام ســازه های موقت، اجتناب از فعالیت های کوه نوردی، احتیاط در 
فعالیت های عمرانی، عدم پارک و عبورومرور خودرو در حاشیه ساختمان های 
نیمه کاره و درختان و عدم ســم یا محلول پاشــی باغات و مزارع و اســتفاده از 
بادگیر در باغات و قیم برای نهال ها و بســته نگه داشتن درِ سالن های پرورشی 

توصیه می کند.
در ادامه این هشدار با اشاره به تشدید فعالیت سامانه بارشی آمده است: رگبار 
باران، رعد  و برق، وزش باد شــدید موقتی و در نواحی مســتعد تگرگ یکشنبه در 
شمال استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل و ارتفاعات مازندران 
و دوشــنبه در شمال و غرب آذربایجان غربی، شمال شرق آذربایجان شرقی، مرکز 

و جنوب اردبیل و ارتفاعات مازندران رخ خواهد داد.
در این وضعیت آب و هوایی جاری شدن رواناب، سیلابی شدن مسیل ها، طغیان 
رودخانه هــای فصلی، صاعقه، کاهش دید، لغزندگی جاده ها و احتمال ســقوط 
ســنگ به ویــژه در جاده های کوهســتانی و گردنه ها، رخداد تگرگ، خســارت به 

سازه های موقت و محصولات کشاورزی دور از انتظار نیست.
به توصیه سازمان هواشناسی احتیاط در سفرها به ویژه بین شهری، اتراق نکردن 
و برپانکردن چادرهای مسافرتی در حاشیه و بستر رودخانه ها و مسیل ها، خودداری 
از فعالیــت طبیعت گردی به ویژه در ســاعات بعدازظهر، پرهیــز از فعالیت های 
کوه نــوردی، پرهیــز از چرای دام و تردد عشــایر در حاشــیه رودخانه ها و نواحی 
مرتفع، اطمینان از استحکام سازه های موقت، لایروبی کانال ها و آب روها و اتخاذ 
تمهیدات لازم برای جلوگیری از خســارت به بخش کشاورزی، تسریع در برداشت 
محصولات کشاورزی و انتقال آنها به مکان های مسقف، آمادگی راهداری و دیگر 

دستگاه های اجرائی خدمت رسان و امدادی در دستور کار قرار گیرد.
ســازمان هواشناسی با صدور هشــدار زردرنگ آورده است: وقوع رگبار باران، 
رعد و بــرق، وزش باد شــدید موقت، در برخی نقاط گردوخاک، در نقاط مســتعد 
بارش تگرگ یکشــنبه در مازندران، اردبیل، نیمه شمالی اســتان های آذربایجان 
شرقی، آذربایجان غربی، شمال هرمزگان، نیمه جنوبی کرمان، فارس و ارتفاعات 
در اســتان های البرز، تهران، سمنان و قزوین، دوشنبه در نیمه شرقی فارس، غرب 
و ارتفاعات در مرکز کرمان، نیمه شــمالی آذربایجان غربی، شــمال اســتان های 
آذربایجان شــرقی و اردبیــل، جنوب اصفهان، ارتفاعات اســتان های البرز، تهران 
و ســمنان و شمال هرمزگان و سه شــنبه (۱۹ تیرماه) در شمال آذربایجان غربی، 

ارتفاعات استان های کرمان، مازندران، تهران، البرز و سمنان انتظار می رود.
در ادامه این هشــدار با اشاره به افزایش گرادیان فشاری آمده است: وزش باد 
نســبتا  شدید تا شدید و در نواحی مســتعد همراه با گرد و خاک یکشنبه در تهران، 
البرز، سمنان، کردستان، یزد، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان 
و نیمه شــرقی و جنوبی کرمان، دوشــنبه در تهران، البرز، ســمنان، یزد، خراسان 
جنوبی، خراسان رضوی، نیمه شــرقی و جنوبی کرمان، سه شنبه در قم، مرکزی، 
اصفهان، ســمنان، تهران، خراســان جنوبی، یــزد، سیستان و بلوچســتان و نیمه 
شرقی کرمان، چهارشنبه در خراســان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، 
سیستان و بلوچســتان، یزد، ســمنان، قم، اصفهان، شــرق کرمان و پنجشنبه (۲۱ 
تیرماه) در خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، 

یزد و نیمه شرقی کرمان پیش بینی می شود.
پرهیز از کویرنوردی، احتیاط در تردد جاده ای، جابه جا نشدن با گلایدر و بالگرد، 
اطمینان از استحکام سازه های موقت، احتیاط در فعالیت های کوه نوردی، احتیاط 
در فعالیت های عمرانی، عدم پارک خودرو در حاشــیه ساختمان های نیمه کاره و 
درختان و عدم ســم یا محلول پاشی باغات و مزارع و استفاده از قیم برای نهال ها 
و بسته نگه داشتن درِ سالن های پرورشی از توصیه های سازمان هواشناسی است.

ســازمان هواشناســی با صدور هشــدار زردرنگ دیگری آورده است: افزایش 
بیشینه ســرعت وزش باد لحظه ای در محدوده ۲۸ نات و افزایش بیشینه ارتفاع 
امواج بین ۱.۵ تا دو متر دوشــنبه در تنگه هرمز و غرب دریای عمان، سه شــنبه تا 
پنجشنبه در مناطق ساحلی و دور از ساحل استان هرمزگان، در شرق خلیج فارس، 

تنگه هرمز و غرب دریای عمان پیش بینی می شود.
از اثرات این مخاطره جوی می توان به خطر غرق شــدن شــناگران، پاره شدن 
تورهای صیادی و آسیب به قفس های پرورش ماهی، اختلال در ترددهای دریایی 
قایق های صیادی و فعالیت های تفریحی، اختلال در تردد شناورهای مسافربری و 

تردد کشتی های تجاری و اختلال در فعالیت سکوهای نفتی اشاره کرد.
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